
 

 

ZARZĄDZENIE NR 277/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 07 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w związku § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:      42.231.763,00 zł. 
 Na skutek dokonanych zmian zwiększa się plan o kwotę 32.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:      44.917.140,00 zł. 
Na skutek dokonanych zmian zwiększa się plan o kwotę 32.000,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
 Dochody – 13.099.384,00 zł 
 Wydatki – 13.099.384,00 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 

niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 26.320,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T      

                                                                                                      

                                                                                                       Kazimierz  Kwiatkowski 



UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego: 

- Nr 1/35.1/2021 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 31.843,00 zł 
z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
(rozdział 85415, paragraf 2030), 

- Nr 1/1.3/2021 zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 157,00 zł z tytułu 
otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2021 r. oraz kosztów obsługi 
zadania (rozdział 85215, paragraf 2010). 

Na skutek ww. zmian zwiększa się plan dochodów o kwotę 32.000,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 26.320,00 zł z przeznaczeniem na: 

Czarne Dolne 

Zimowe utrzymanie dróg - zlecenie     600-60016-4170                            2 700 zł 
   2.700 zł 
Czarne Górne 

Zimowe utrzymanie dróg - zlecenie     600-60016-4170                            3 880 zł 
   3.880 zł 
Bądki 
Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4110                               400 zł 
Zimowe utrzymanie dróg - fundusz pracy     600-60016-4120                               100 zł 
Zimowe utrzymanie dróg - zlecenie     600-60016-4170                            2 700 zł 
   3.200 zł 
Cygany 

Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4110                               200 zł 
Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4170                            3 260 zł 
  3.460 zł 
Gardeja II 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                            5 000 zł 
  5.000 zł 
Otłówko 

Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4170                            1 120 zł 
  1.120 zł 
Otłowiec 

Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4110                               100 zł 



Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4170                            1 560 zł 
Utrzymanie boiska – zakup     926-92601-4210             4 000 zł 
  5.660 zł 
Rozajny 

Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4110                               100 zł 
Zimowe utrzymanie dróg - naliczenia     600-60016-4170                            1 200 zł 
  1.300 zł 
  

Podsumowanie: 

600-60016-4110                                     800 zł 
600-60016-4120                                     100 zł 
600-60016-4170                                16 420 zł 
600-60016-4300                                  5 000 zł 
926-92601-4210     4 000 zł 
Razem:                                             26.320 zł 
 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 

pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 

do niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 277/2021 z dnia 07.04.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 112 495,00 157,00 1 112 652,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,00 157,00 362,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,00 157,00 362,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 843,00 31 843,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 843,00 31 843,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 843,00 31 843,00

Razem: 42 199 763,00 32 000,00 42 231 763,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 277/2021 z dnia 07.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 702 681,00 22 320,00 1 725 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 238 681,00 22 320,00 1 261 001,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 932,00 800,00 50 732,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 212,00 100,00 10 312,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 000,00 16 420,00 115 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 431 480,00 5 000,00 436 480,00

758 Różne rozliczenia 572 508,00 -26 320,00 546 188,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 572 008,00 -26 320,00 545 688,00

4810 Rezerwy 572 008,00 -26 320,00 545 688,00
852 Pomoc społeczna 3 184 671,00 157,00 3 184 828,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 92 205,00 157,00 92 362,00
3110 Świadczenia społeczne 92 201,00 154,00 92 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 3,00 7,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 344 699,00 31 843,00 376 542,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 000,00 31 843,00 99 843,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 30 251,00 90 251,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 1 592,00 9 592,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 957 987,00 4 000,00 961 987,00
92195 Pozostała działalność 172 087,00 4 000,00 176 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 250,00 4 000,00 13 250,00

Razem: 44 885 140,00 32 000,00 44 917 140,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 277/2021 z dnia 07.04.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 305,00 157,00 9 462,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,00 157,00 362,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205,00 157,00 362,00

Razem: 13 099 227,00 157,00 13 099 384,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 277/2021 z dnia 07.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 9 305,00 157,00 9 462,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,00 157,00 362,00
3110 Świadczenia społeczne 201,00 154,00 355,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 3,00 7,00

Razem: 13 099 227,00 157,00 13 099 384,00

Strona 1 z 1


